
Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_157_12

Integrovaná strategie SCLLD MAS Lednicko-valtický areál, z.s.

Nositel MAS Lednicko-valtický areál, z.s.

Sledované období od 1. 7. 2022 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2022 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Lukáš

Příjmení Hlavinka

Mobil 733 594 811

Telefon 733 594 811

Email hlavinka@mas-lva.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná strategie MAS Lednicko-valtický areál, z.s., primárně vychází z poznatků získaných podrobnou analýzou území MAS a také v maximální možné míře reflektuje 
i ostatní strategické dokumenty vytvořené pro území odpovídající územní působnosti MAS. Zároveň je díky úzké spolupráci se zástupci místních samospráv zajištěno úzké 
provázání s plánovanými záměry jednotlivých členských obcí, neboť území MAS je téměř totožné s územím Dobrovolného svazku obcí LVA.

Z analýzy území je zřejmé, že území MAS je velmi specifické a vykazuje velké množství individuálních a originálních oblastí. Díky své výhodné poloze na hranicích s 
Rakouskem a Slovenskem má toto území obrovský potenciál, který stále ale není naplno využíván. Většina území MAS je rovněž zapsána na Seznamu světového 
kulturního a přírodního dědictví UNESCO. Jedná o nejrozsáhlejší komponovanou krajinu v Evropě, což s sebou přináší nejen velké výhody, ale také spoustu omezení, která 
se v současné době projevila při plánovaní některých aktivit. K nedostatkům tohoto území patří zejména to, že ne vždy byl rozvoj regionu koordinován a někdy se rozvíjel 
zcela živelně. 

Cílem MAS je vytvořit na území funkční partnerství a síť spolupracujících subjektů tak, aby byl při rozvoji tohoto výjimečného území kladen důraz na koordinovaný přístup 
a spolupráci. Strategie si klade za cíl zvýšení kvality života a životního prostoru v území pro veškeré jeho uživatele, tedy jak pro rezidenty, tak pro návštěvníky tohoto 
regionu. Strategie se snaží co nejvíce využít nadprůměrný rozvojový potenciál a stávající kapacity, jejichž náplní je podpora trvale udržitelného rozvoje a zvyšování kvality 
služeb.

Přehled vyhlášených výzev Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná dotační výzva MAS. Probíhalo pouze hodnocení 6. výzvy z PRV. Žádosti byly registrovány na SZIF dne 5. 8. 2022.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Pokrok u jednotlivých opatření programových rámců byl následující:

PR OPZ
Opatření č. 1 Odstranění bariér přístupu k zaměstnání
Bez pokroku. Není realizován žádný projekt. Vyhlášení dalších výzev PR OPZ již není možné.
Opatření č. 2 Prorodinná opatření
Projekt žadatele Duhovka - středisko volného času Břeclav, příspěvková organizace, se nachází ve stavu PP 37 (Projekt v plné fyzické i finanční realizaci), stejně jako i 
druhý projekt v opatření (žadatel IQ ROMA servis, z.s.). Oba však byly fyzicky k 31. 12. 2022 ukončeny. Oba projekty by měly vyčerpat 57 % alokace na dané opatření. 
Vyhlášení dalších výzev PR OPZ již není možné.
Opatření č. 3 Rozvoj sociálních služeb
Oba projekty daného opatření jsou již ukončeny. Projekt žadatele REMEDIA PLUS z.ú. je již finálně uzavřen (stav PP43). Druhý projekt žadatele Práh jižní Morava, z.ú., 
dosáhl ve sledovaném období rovněž stavu PP43 (Projekt finálně uzavřen). Dané opatření zůstalo nevyčerpáno, další vyhlašování výzev již není možné.
Opatření č. 4 Podpora zaměstnanosti sociálně vyloučených osob



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

3

Jediný projekt je ve fyzické i finanční realizaci (PP37). Tento projekt by měl vyčerpat 60 % původní alokace na dané opatření (dodatečně přesunutá alokace z Opatření č. 3 
Rozvoj sociálních služeb nebyla využita). Reálně již byl ve sledovaném období ukončen. Vyhlášení dalších výzev PR OPZ již není možné. 

PR IROP
Opatření č. 2.1 Udržitelná a bezpečná doprava
Již tři projekty jsou finančně ukončeny ze strany MF-PCO (PP42) Jedná se o projekty města Břeclav. Jeden z projektů do tohoto stavu přešel ve sledovaném období. 
Projekty města Valtice je nově ve fyzické realizaci (stav PP36). Poslední projekt města Podivín zůstává ve stavu PP30 (Projekt s právním aktem o poskytnutí / převodu 
podpory), avšak ve skutečnosti je již také realizován.
Opatření č. 2.2 Vzdělávací infrastruktura
V daném opatření je v pozitivních stavech celkem osm projektů. Pět projektů je již realizováno a nacházejí se ve stavu PP42 "Projekt finančně ukončen ze strany MF-PCO". 
Dva z nich se do tohoto stavu dostaly ve sledovaném období.  Další tři projekty, včetně těch, které byly vybrány v rámci poslední 7. výzvy, jsou ve stavu "Projekt s právním 
aktem o poskytnutí / převodu podpory" (PP30). Jeden projekt zůstává navíc v pozici náhradního projektu (stav PU27).
Opatření č. 2.4 Zachování kulturního dědictví
Oba projekty jsou již zrealizovány a jsou ve stavu PP42 "Projekt finančně ukončen ze strany MF-PCO". Jeden z nich do tohoto stavu přešel ve sledovaném období.

PR PRV
V dosud vyhlášených výzvách byly vyhlášeny již všechny Fiche. Aktivní zůstávají Fiche č. 1, 2, 4, 5, 7 a 8. V těchto Fichích (kromě Fiche č. 5) existují projekty v pozitivních 
stavech. Celkem jich je 51. 11 projektů bylo dosud ukončeno v různých fázích administrace, většinou z důvodu pochybení na straně žadatele, příp. z rozhodnutí žadatele 
od projektu odstoupit. Ve sledovaném období byly ukončeny tři projekty, aniž by byly realizovány.

Ve sledovaném období probíhala na MAS administrace výzvy č. 6 zahrnující tři Fiche (1, 7 a 8 ). Vybráno bylo celkem 19 žádostí, po započtení tří ukončených v pozdějších 
fázích administrace je potom 16 v pozitivních stavech.

Pokrok na úrovní opatření ve sledovaném opatření nastal: 
Fiche č. 1 Podpora místní zemědělské produkce
- došlo k proplacení dotace dvou projektů, nyní osm projektů proplaceno, dosud vyčerpáno 40,3 % alokace
- dalších 15 projektů je v různých fázích realizace.
Fiche č. 2 Rozvoj podnikání na venkově
- došlo k proplacení dotace jednoho projektu, celkem tři projekty již proplaceny, dosud vyčerpáno 63,6 % alokace
- žádný další projekt již nyní v administraci není
Fiche č. 4 Pozemkové úpravy
- existuje pouze jeden projekt, který byl již proplacen, vyčerpáno je 100 % alokace na danou Fichi
Fiche č. 5 Výzkum a osvěta
- vyčerpáno 0 % alokace a žádný projekt není aktuálně v administraci
Fiche č. 7 Investice do zemědělských podniků
- jeden projekt byly ve sledovaném období vyplacen, celkem nyní 11 projektů proplaceno, dosud vyčerpáno 75,9 % alokace
- dalších pět projektů je v realizaci, z nichž jeden má již zaregistrovánu žádost o platbu



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

4

Fiche č. 8 Základní služby a obnova vesnic
- dva projekty jsou již nově proplaceny, vyčerpáno je 22,5 % alokace na Fichi.
- dalších pět projektů je realizováno, jeden s aktuálně zaregistrovanou žádostí o platbu

S končícím programovým obdobím 2014?2020 přestává být alokace sledována rozdělena po jednotlivých Fichích.

PR OPŽP
Opatření č. 1 Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Jediný vybraný projekt setrvává ve stavu PP30 "Projekt s právním aktem o poskytnutí / převodu podpory". Dle informace žadatele je však již projekt fyzicky realizován. 
Další výzvy není možné vyhlašovat. 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Není relevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Nebylo zjištěno dosažení synergických efektů.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nebyla podána žádná žádost o změnu.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

MAS se od druhé poloviny roku 2019 soustředí na plnění milníků stanovených pro jednotlivé operační programy a Program rozvoje venkova. Nyní již není možné 
vyhlašovat jiné výzvy než z Programu rozvoje venkova. Výzvy jsou již připravovány tak, aby nabízely vždy celkovou zbývající alokaci a jsou zaměřeny na Fiche, o které je 
v území zájem.
Dále jsou dodržovány všechny závazné termíny, čímž se předchází případným sankcím. Žádné nápravné opatření nebylo ve sledovaném období uloženo. 

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

MAS se ve sledovaném období nesetkávala se závažnými problémy významně ovlivňujícími realizaci SCLLD. 

Vyhlašovat je již možné pouze výzvy z Programu rozvoje venkova. V případě výzvy č. 6, která byla hodnocena v tomto období, jsme při výběru projektů neodhalili jeden 
střet zájmů člena rozhodovacího orgánu. Z tohoto důvodu se zpozdilo schvalování projektů na SZIF, protože MAS musela svolat nejvyšší orgán, protože více než 
polovina členů rozhodovacího orgánu byla ve vztahu k výzvě ve střetu zájmů. Střet zájmů je však definován z našeho pohledu velmi problematicky, osoby účastnící se 
věcného hodnocení a výběru projektů stejně nemají prakticky žádnou možnost účelově ovlivnit výběr projektů s cílem někoho upřednostnit nebo naopak poškodit. 
Znamenalo to pouze další nepřiměřenou administrativní zátěž pro pracovníky kanceláře MAS.

Z našeho pohledu se obecně stává administrace žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova na SZIF oproti předchozím rokům velmi komplikovanou. Na základě 
požadavků SZIF dochází k zásahům do komentářů týkajících se preferenčních kritérií, byť tyto komentáře zpracovali hodnotitelé a jejich formulace je daná podepsanými 



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

6

kontrolními listy, které jsou archivovány v kanceláři MAS. Tím je dále zpochybňován celý smysl věcného hodnocení žádostí na MAS. Pracovníci kanceláře MAS dohlíží na 
to, aby se hodnotitelé nespletli v přiděleném bodovém hodnocení, avšak nepřipadá nám důstojné požadovat po hodnotitelích opravit drobné nepřesnosti v 
komentářích k jednotlivým preferenčním kritériím, pokud tyto nepřesnosti nemají žádný vliv na bodové hodnocení. Kritéria musí být stejně definována zcela objektivně 
a subjektivní vliv nelze uplatnit.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Přetrvávajícím rizikem je nedostatek finančních prostředků na další fungování MAS. V současnosti je v kanceláři MAS z projektu režií 4.2 na plný úvazek zaměstnán 
pouze vedoucí zaměstnanec pro realizaci CLLD. Zbylí zaměstnanci jsou zaměstnáni na částečné úvazky, přičemž další část úvazku mají v některých případech i u jiného 
zaměstnavatele a v jiném oboru činnosti, což zvyšuje riziko jejich úplného odchodu. Pro stabilitu kanceláře by bylo vhodné mít vedle vedoucího manažera i 
projektového manažera na plný úvazek, což se v současnosti nedaří. Hlavní příčinou je rostoucí inflace a tím i tlak na růst mezd. Mzdový limit pro projektového 
manažera již není v našem regionu konkurenceschopný. S tím souvisí i to, že za daných podmínek je v současnosti poměrně obtížné najít kvalifikovaného pracovníka.

Při realizaci projektů jsou trvajícím rizikem rostoucí ceny materiálů a stavebních prací, které mohou negativně ovlivnit plnění závazků konečných žadatelů, což může 
vést k tomu, že se nepodaří rozdělit veškeré finanční alokace jednotlivých programových rámců mezi žadatele. Tomuto riziku MAS předchází včasným informováním 
potenciálních žadatelů o podmínkách výzev, aby byli připraveni na tuto eventualitu a inflaci zohledňovali při nastavování rozpočtů.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období nebyly realizovány žádné evaluační aktivity.

Doplňující informace Není relevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

7

Shrnutí pro veřejnost

MAS Lednicko-valtický areál v uplynulém období, které trvalo od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022, administrovala 6. výzvu z PR PRV. Do této výzvy bylo přijato 28 žádostí o 
dotaci, z nichž 19 bylo vybráno k financování.

V rámci dříve vyhlášených výzev komunikuje s příjemci a administruje některé další procesní úkony (zejména žádostí o změnu a žádosti o platbu). Dále MAS provádí 
animaci škol a školských zařízení na svém území a rovněž pracuje na přípravách na nové programové období 2021-2027. Ve sledovaném období byla v tomto ohledu 
zásadní příprava akčního plánu pro program OPZ+. Dle potřeby se schází všechny orgány MAS informuje veřejnost o své činnosti prostřednictvím webových stránek a 
Facebooku.



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

8

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv SCLLD v oblasti rovných příležitosti a nediskriminace je neutrální až pozitivní. Pozitivní efekt je možno nalézt hlavně ve specifických cílech (SC) Zvýšení 
konkurenceschopnosti místních podnikatelů a Zvýšení spokojenosti místních obyvatel s životními podmínkami a s kvalitou života. Součástí obou SC jsou opatření, ve 
kterých je podporována nediskriminace a rovné příležitosti. Uvedené horizontální principy jsou naplňovány v širším pojetí, kdy je podporována vyšší zaměstnanost 
sociálně vyloučených osob, osob ve vyšším věku apod. V SCLLD je v této otázce uplatňován koherentní přístup a cílem je minimalizace případných negativních trendů v 
této problematice v územní působnosti MAS Lednicko-valtický areál, z.s. V rámci realizace projektů pak budou podporovány projekty, které budou mít pozitivní vliv v 
oblasti rovných příležitostí a nediskriminace.

Rovné příležitosti můžu a žen 
Vliv SCLLD na rovnost mužů a žen je neutrální.

Udržitelný rozvoj 
Celá SCLLD je koncipována v duchu udržitelného rozvoje a všechny specifické cíle mají pozitivní až neutrální vliv. Udržitelný rozvoj je ve SCLLD chápán jako cílený rozvoj 
regionu MAS po stránce ekonomické, ekologické a sociální. Z hlediska Programu rozvoje venkova budou v rámci horizontálních témat posuzovány i specifická témata - 
klima, inovace a životní prostředí. Jednou z oblastí rozvoje je Příroda a krajina. Součástí této oblasti jsou cíle, jejichž naplněním chce strategie MAS Lednicko-valtický 
areál, z.s. přispět ke kvalitnější péči o životní pro-středí a udržet ekologickou stabilitu krajiny. Lze tedy říci, že z hlediska specifického tématu klima a životní prostředí 
má tato strategie pozitivní vliv. Implementační součástí SCLLD jsou také inovativní rysy, které jsou realizovány napříč oblastmi rozvoje území. Z tohoto důvodu lze říci, 
že SCLLD má pozitivní vliv i na specifické téma inovace.



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

9

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 1.2  Vytvořit 
podmínky pro 
zvýšení 
konkurencescho
pnosti místních 
výrobků a služeb

Investice 
do 
zemědělsk
ých 
podniků

Investice 
do 
zemědělsk
ých 
podniků-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

9 560 830,
00

4 780 415,
00

3 059 466,
00

1 720 949
,00

2 1.1 Zlepšit 
příležitosti pro 
zvýšení 
zaměstnanosti

Podpora 
zaměstnan
osti 
sociálně 
vyloučenýc
h osob

Podpora 
zaměstnan
osti 
sociálně 
vyloučenýc
h osob-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

5 599 450,
00

1 952 756
,12

2 736 667,
70

4 927 510,
00

1 952 756
,12

2 736 667,
70

4 759 530,
00

1 659 842
,70

2 326 167,
53

167 980,0
0

292 913,
42

410 500
,17

3 1.2  Vytvořit 
podmínky pro 
zvýšení 
konkurencescho
pnosti místních 
výrobků a služeb

Podpora 
místní 
zemědělsk
é produkce

Podpora 
místní 
zemědělsk
é 
produkce-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

13 765 40
0,00

6 882 700,
00

4 404 927,
00

2 477 773
,00

4 1.1 Zlepšit 
příležitosti pro 
zvýšení 
zaměstnanosti,  
1.3 Zlepšit 
podmínky pro 
uplatnitelnost 
absolventů a 
zvýšit 
provázanost škol 
a podnikatelů, 
1.4 Zlepšení 
podmínek pro 
podnikání

Odstranění 
bariér 
přístupu k 
zaměstnán
í

Odstranění 
bariér 
přístupu k 
zaměstnán
í-03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

3 400 000,
00

3 196 000,
00

2 890 000,
00

306 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

10

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 1.1 Zlepšit 
příležitosti pro 
zvýšení 
zaměstnanosti

Prorodinná 
opatření

Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

2 823 550,
00

0,00 934 309,4
0

2 760 020,
00

0,00 903 205,7
1

2 400 020,
00

0,00 794 162,9
7

360 000,0
0

0,00 109 042
,74

6 1.2  Vytvořit 
podmínky pro 
zvýšení 
konkurencescho
pnosti místních 
výrobků a služeb

Rozvoj 
podnikání 
na 
venkově

Rozvoj 
podnikání 
na 
venkově-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

2 742 358,
00

1 234 061,
00

789 799,0
0

444 262,0
0

7 1.5 Cestovní ruch Spolupráce 
v rámci 
iniciativy 
LEADER

Spolupráce 
v rámci 
iniciativy 
LEADER-
09.6.93.19.
3.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

8 2.1 Modernizace 
dopravní a 
technické 
infrastruktury

Udržitelná 
a bezpečná 
dopravní 
infrastrukt
ura

Udržitelná 
a bezpečná 
dopravní 
infrastrukt
ura-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

22 814 66
7,52

0,00 9 956 680,
77

21 685 80
9,15

0,00 9 458 846,
72

21 685 80
9,15

0,00 9 458 846,
72

0,00 0,00 0,00

9 2.2 
Vzdělá

vací 
infrastruktura

Vzdělávací 
infrastrukt
ura

Vzdělávací 
infrastrukt
ura-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

23 907 07
3,48

0,00 15 746 83
1,04

22 699 84
4,81

0,00 14 959 48
9,45

22 699 84
4,81

0,00 14 959 48
9,45

0,00 0,00 0,00

10 2.4 
Zajisti

t dostatečné 
kapacity 
sociálních služeb

Rozvoj 
sociálních 
služeb

Rozvoj 
sociálních 
služeb-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

6 000 000,
00

0,00 4 022 682,
74

5 820 000,
00

0,00 4 022 682,
74

5 100 000,
00

0,00 3 419 280,
28

720 000,0
0

0,00 603 402
,46



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

11

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

11 2.4 
Zajisti

t dostatečné 
kapacity 
sociálních služeb

Sociální 
infrastrukt
ura

Sociální 
infrastrukt
ura-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

12 3.1 
Zacho

vaní kulturního 
dědictví UNESCO

Zachování 
kulturního 
dědictví

Zachování 
kulturního 
dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

6 581 334,
00

1 487 671
,01

6 547 824,
00

6 252 267,
30

1 413 287
,45

6 220 432,
79

6 252 267,
30

1 413 287
,45

6 220 432,
79

0,00 0,00 0,00

13 4.1 Zlepšit 
ekologické 
charakteristiky 
krajiny a posílit 
péči o krajinu

Neprodukt
ivní 
investice v 
lesích 

Neprodukt
ivní 
investice v 
lesích -
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

14 4.1 Zlepšit 
ekologické 
charakteristiky 
krajiny a posílit 
péči o krajinu

Pozemkov
é úpravy

Pozemkov
é úpravy-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

2 713 146,
00

2 713 146,
00

1 736 413,
00

976 733,0
0

15 4.1 Zlepšit 
ekologické 
charakteristiky 
krajiny a posílit 
péči o krajinu

Výzkum a 
osvěta

Výzkum a 
osvěta-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

530 000,0
0

477 000,0
0

305 280,0
0

171 720,0
0

16 2.1 Modernizace 
dopravní a 
technické 
infrastruktury

Revitalizac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků 
sídelní 
zeleně

Revitalizac
e 
funkčních 
ploch a 
prvků 
sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

16 666 66
7,00

3 888 110
,39

3 888 110,
39

10 000 00
0,00

2 332 866
,23

2 332 866,
23

10 000 00
0,00

2 332 866
,23

2 332 866,
23

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

12

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

17 1.5 Cestovní ruch Základní 
služby a 
obnova 
vesnic

Základní 
služby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

7 574 135,
00

6 059 308,
00

3 877 957,
00

2 181 351
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 4 780 415,0
0

0,00 0,00 0,00 4 780 415,0
0

2 671 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 940,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 6 882 700,0
0

0,00 0,00 0,00 6 882 700,0
0

4 204 000,00 0,00 204 000,0
0

0,00 0,00

5 63 530,00 0,00 31 103,69 0,00 0,00 31 103,69 63 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 1 508 297,0

0
0,00 0,00 0,00 1 508 297,0

0
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 1 128 858,3

7
0,00 497 834,05 1 128 858,3

7
0,00 497 834,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 1 207 228,6
7

0,00 787 341,59 1 207 228,6
7

0,00 787 341,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 329 066,70 74 383,56 327 391,21 329 066,70 74 383,56 261 808,01 0,00 0,00 65 583,2

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00
16 6 666 667,0

0
1 555 244,1
6

1 555 244,1
6

6 666 667,0
0

1 555 244,1
6

1 555 244,1
6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 1 514 827,0
0

0,00 0,00 0,00 1 514 827,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

14

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Podniky

2 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

26,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

15

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

3 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50130 Počet 
osob 
pracuj íc íc
h v  rámci  
f lexibi lníc
h forem 
práce

0,00 31.12.
2015

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

4 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62700 účastníc i  
zaměstna
ní  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

13,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

16

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62800 Znevýhod
nění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstná
ní ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstna
ní ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

13,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

6 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62900 účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

7 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

8 1.1 Zlepšit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i ,   1 .3 
Z lepšit  
podmínky 
pro 
uplatnitelnos
t  absolventů  
a  zvýšit  
provázanost  
škol  a  
podnikatelů ,  
1 .4 Z lepšení  
podmínek 
pro 
podnikání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání

Odstran
ění  
bariér  
př í stupu 
k 
zaměstn
ání-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63200 Znevýhod
nění  
účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Prorodi
nná 
opatření

Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50110 Počet 
osob 
využívaj íc í
ch 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 31.12.
2015

24,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 18.09.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

10 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Prorodi
nná 
opatření

Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2015

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 18.09.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

11 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Prorodi
nná 
opatření

Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

224,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

105,
00

18.09.
2020

0,00 30.09.
2021

31,00 Výstu
p

Osoby

12 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Prorodi
nná 
opatření

Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50100 Počet 
podpořen
ých 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Prorodi
nná 
opatření

Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

50001 Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

224,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

71,0
0

18.09.
2020

0,00 30.09.
2021

11,00 Výstu
p

Osoby

14 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

40,0
0

16.11.
2020

19,00 30.04.
2022

27,00 Výstu
p

Osoby

15 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

Organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

16 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  
po 
ukončení  
podpory

0,00 31.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

Organiz
ace

17 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62700 účastníc i  
zaměstna
ní  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

18 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62800 Znevýhod
nění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstná
ní ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstna
ní ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

3,00 30.04.
2022

3,00 Výsle
dek

Osoby

19 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

62900 účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

21 1.1
Zlep

šit  
př í lež itost i  
pro zvýšení  
zaměstnanos
t i

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob

Podpora 
zaměstn
anost i  
sociálně  
vy louče
ných 
osob-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

63200 Znevýhod
nění  
účastníc i  
zaměstna
ní  6  
měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 16.11.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

22 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Podpora 
místní  
zemědě l
ské 
produkc
e

Podpora 
místní  
zemědě l
ské 
produkc
e-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

18,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

16,0
0

31.12.
2022

2,00 31.12.
2022

8,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

23 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Podpora 
místní  
zemědě l
ské 
produkc
e

Podpora 
místní  
zemědě l
ské 
produkc
e-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,50 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,50 Výsle
dek

FTE

24 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Rozvoj  
podniká
ní  na 
venkově

Rozvoj  
podniká
ní  na 
venkově
-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

3,00 31.12.
2022

1,00 31.12.
2022

3,00 Výstu
p

Podniky

25 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Rozvoj  
podniká
ní  na 
venkově

Rozvoj  
podniká
ní  na 
venkově
-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

3,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

3,00 Výsle
dek

FTE

26 1.5 Cestovní  
ruch 

Spolupr
áce v  
rámci  
in ic iat iv
y 
LEADER

Spoluprá
ce v 
rámci  
in ic iat iv
y 
LEADER-
09.6.93.
19.3.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

27 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravn
í  
infrastr
uktura

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravní  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

3,00 20.05.
2021

0,00 31.12.
2021

2,00 Výstu
p

Real iza
ce

28 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravn
í  
infrastr
uktura

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravní  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76200 Délka 
rekonstru
ovaných 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

1,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

km

29 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravn
í  
infrastr
uktura

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravní  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

30 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravn
í  
infrastr
uktura

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravní  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76100 Délka 
nově  
vybudova
ných 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

1,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,77 13.10.
2021

0,00 17.01.
2022

0,56 Výstu
p

km



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

31 2.2 
Vzd

ě lávací  
infrastruktur
a

Vzdě láv
ací  
infrastr
uktura

Vzdě láva
cí  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50000 Počet 
podpořen
ých 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

8,00 22.06.
2022

0,00 31.03.
2022

5,00 Výstu
p

Zař í zení

32 2.2 
Vzd

ě lávací  
infrastruktur
a

Vzdě láv
ací  
infrastr
uktura

Vzdě láva
cí  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50001 Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

130,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1 89
9,00

22.06.
2022

0,00 31.03.
2022

1 250,0
0

Výstu
p

Osoby

33 2.2 
Vzd

ě lávací  
infrastruktur
a

Vzdě láv
ací  
infrastr
uktura

Vzdě láva
cí  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%

34 2.2 
Vzd

ě lávací  
infrastruktur
a

Vzdě láv
ací  
infrastr
uktura

Vzdě láva
cí  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc
ích 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

35 2.2 
Vzd

ě lávací  
infrastruktur
a

Vzdě láv
ací  
infrastr
uktura

Vzdě láva
cí  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2015

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

36 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Rozvoj  
sociální
ch 
s lužeb

Rozvoj  
sociálníc
h 
s lužeb-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

74,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

30,0
0

04.12.
2018

0,00 31.12.
2021

28,00 Výstu
p

Osoby

37 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Rozvoj  
sociální
ch 
s lužeb

Rozvoj  
sociálníc
h 
s lužeb-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67001 Kapacita 
podpořen
ých s lužeb

0,00 01.01.
2014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,00 04.12.
2018

0,00 30.06.
2021

8,00 Výstu
p

Místa

38 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Rozvoj  
sociální
ch 
s lužeb

Rozvoj  
sociálníc
h 
s lužeb-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67010 Využívání  
podpořen
ých s lužeb

0,00 31.12.
2015

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

30,0
0

04.12.
2018

0,00 31.01.
2021

30,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

39 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Rozvoj  
sociální
ch 
s lužeb

Rozvoj  
sociálníc
h 
s lužeb-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervenc
e formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

10,0
0

04.12.
2018

0,00 31.12.
2021

20,00 Výsle
dek

Osoby

40 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
infrastr
uktura

Sociální  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

55401 Počet 
podpořen
ých 
zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zázemí

41 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
infrastr
uktura

Sociální  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Kl ienti

42 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Neprod
uktivní  
invest ic
e v  
les ích 

Neprodu
ktivní  
invest ic
e v  
les ích -
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořen
ých 
akcí/oper
ací  (O.3)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

43 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Neprod
uktivní  
invest ic
e v  
les ích 

Neprodu
ktivní  
invest ic
e v  
les ích -
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

ha

44 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Neprod
uktivní  
invest ic
e v  
les ích 

Neprodu
ktivní  
invest ic
e v  
les ích -
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc í
ch 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupno
st i  kraj iny 
a jej í  
d iverz i f ika
ci

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

km

45 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Pozemk
ové 
úpravy

Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Pozemk
ové 
úpravy

Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc í
ch 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupno
st i  kraj iny 
a jej í  
d iverz i f ika
ci

0,00 31.12.
2015

1,80 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,13 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

2,13 Výsle
dek

km

47 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Výzkum 
a osvěta

Výzkum 
a 
osvěta-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.
2014

200,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

Osoby

48 4.1 Zlepšit  
ekologické 
charakterist i
ky kraj iny a 
posí l i t  péč i  o  
kraj inu

Výzkum 
a osvěta

Výzkum 
a 
osvěta-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92030 T3 
Celkový 
počet 
vyškolený
ch 
účastníků  
podle 
č l .14 
nař í zení  
EU č .  
1305/201
3

0,00 31.12.
2015

200,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

Part ic ip
ants



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

49 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Invest ic
e do 
zemědě l
ských 
podniků

Invest ic
e do 
zemědě l
ských 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

6,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

6,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

6,00 Výsle
dek

FTE

50 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravn
í  
infrastr
uktura

Udržitel
ná a 
bezpečn
á 
dopravní  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76401 Počet 
parkovací
ch míst  
pro j ízdní  
kola

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

15,0
0

19.05.
2021

0,00 0,00 Výstu
p

Parkova
cí  místa

51 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Rozvoj  
sociální
ch 
s lužeb

Rozvoj  
sociálníc
h 
s lužeb-
03.2.65.
1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

10,0
0

04.12.
2018

0,00 31.12.
2021

2,00 Výsle
dek

Osoby

52 2.4 
Zaj i

st i t  
dostatečné 
kapacity 
sociálních 
s lužeb

Sociální  
infrastr
uktura

Sociální  
infrastru
ktura-
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

53 3.1 
Zac

hovaní  
kulturního 
dědictví  
UNESCO

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporov
aných 
kulturních 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

20 816,
00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

1 98
0,00

08.12.
2020

0,00 25.07.
2022

600,00 Výstu
p

Návštěv
y/rok

54 1.2  Vytvoř i t  
podmínky 
pro zvýšení  
konkurences
chopnost i  
místních 
výrobků  a  
s lužeb

Invest ic
e do 
zemědě l
ských 
podniků

Invest ic
e do 
zemědě l
ských 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořen
ých 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

17,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

12,0
0

31.12.
2022

1,00 31.12.
2022

11,00 Výstu
p

Podniky

55 3.1 
Zac

hovaní  
kulturního 
dědictví  
UNESCO

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkov
ých 
objektů

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

2,00 08.12.
2020

1,00 25.07.
2022

2,00 Výstu
p

Objekty

56 3.1 
Zac

hovaní  
kulturního 
dědictví  
UNESCO

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví

Zachová
ní  
kulturní
ho 
dědictví -
06.4.59.
4.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťový
ch 
inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

26 553 
793,00

31.12.
2013

27 500 
000,00

31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 
133,00

Výsle
dek

Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatřen
í  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lová 
hodnot
a

Datu
m 
cí lov
é 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaže
ná 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

57 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Revital iz
ace 
funkčníc
h ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně

Revital iz
ace 
funkčníc
h ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.
4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l i
zační  
funkcí

0,00 4,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

9,00 04.11.
2020

0,00 0,00 Výsle
dek

Lokal i ty

58 1.5 Cestovní  
ruch 

Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic

Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

FTE

59 1.5 Cestovní  
ruch 

Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic

Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.
19.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořen
ých 
akcí/oper
ací  (O.3)

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

4,00 31.12.
2022

2,00 31.12.
2022

2,00 Výstu
p

akce/op
erace

60 2.1 
Modernizace 
dopravní  a  
technické 
infrastruktur
y

Revital iz
ace 
funkčníc
h ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně

Revital iz
ace 
funkčníc
h ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.
4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,50 31.  
12.  
2023 
0:00
:00

5,62 04.11.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

33

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_01_157_1
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E3NDY2Mz
M1MDU7UH
JpbG9oYUR
NUztGYWxz
ZQ==

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HLALUK 18. 1. 2023 
17:25:12

1

 2 2 Financování PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E3NDc3MjEy
NDQ7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HLALUK 20. 1. 2023 
15:39:55

1



Sestava vytvořena v MS2014+ HLALUK 20.1.2023 15:47

34

 3 3 Indikátory PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E3NDc3MjEy
NTI7UHJpbG
9oYURNUzt
GYWxzZQ==

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HLALUK 20. 1. 2023 
15:40:21

1

 4 4 ČP o pravdivosti údajů https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E3NDc3MDI
zMDE7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HLALUK 20. 1. 2023 
15:46:34

1


